UNI\'tRSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas
Fones: 62 3328-1161 / Fax: 3328-1177

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital N° 024/2010/ UnU CET

Resultado Final. do Processo Seletivo Simplificado
para Técnico Administrativo de Nível Médio realizado
pela Unidade Universitária de Ciências Exatas e
Tecnológicas.

o Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, no uso de suas atribuições

legais, resolve:

, Art. 10 - Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Técnico

Administrativo de Nível Médio, concernente ao Edital 024/2010 para o Processo Seletivo Simplificado da

UnUCET para preenchimento de cargo vago do quadro temporário desta Unidade Universitária,

consagrando-se como exato e definitivo os resultados das listagens abaixo.

c T' Ad . . t f N' I Méd'

Assim,a primeira candidata acima, está convocada para apresentar a documentação conforme o EditaI
024/2010do item 6.

* Não alcançaram a média na prova de informática conforme consta no Edital 024/2010 item 4.3 letra D.
** Não compareceram na prova de informática.
*** Indeferido por falta de documentos.

1/2

Nome Formação Experiência Informática Classificação
t Acadêmica profissional na

área
Aline Vital Macedo 4,0 3,0 62,5 1°
Renata Layse Gonçalves de Paula 2,0 1,7 83 2°
* Keyla Dioo Miuel 3,0 3,1 5,0 Desclassificada
*Bruna Aguiar Assunção 3,0 1,9 52,5 Desclassificada
*Luana Alves de Goias 3,6 0,7 52,5 Desclassificada
*Femanda da Silva Barbosa 3,0 1,0 27,5 Desclassificada
**David Lemes da Silva - - - Desclassificado
**Ordália Santana Santos - - - Desclassificada
***Heib Alves S. Pires - - - Indeferido

Art. 2° - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, em 19 de novembro de

2010.

Proj Dro. OlacirAlves Araújo
Diretór da UnUCET

2/2